REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
SENATI AKADEMIK

Nr.2042/8 Prot. Tirang, m&¢ < © /05 12024

VENDIM
Nr. /09, Daté /¢ .0F.2024

PER
“MIRATIMIN E PROPOZIMIT
PER EMERIMIN E SEKRETARIT T SENATIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT TE
MJEKIKSISE, TIRANE”

Bazuar né nenin 37 t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té¢ larté né Republikén e Shqipérisé”; né nenin 25, pika 5 t&
Statutit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, Senati Akademik i mbledhur sot né datén
10.09.2024, me propozim t& Rektorit t& Universitetit t& Mjekésisg, Tirang,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin pé&r emérimin e Zj. Arjola Balliu, né pozicionin e Sekretares sé
Senatit Akademik t& Universitetit t& Mjeké&sisé, Tirang.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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